
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, w związku z art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. 2024 r, poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2, 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r, o drogach publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 320, z późn. zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną gminną urządzoną, na działkach 
położonych w miejscowości Buszkowice, Gmina Żurawica, obręb ewidencyjny Buszkowice, oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami 707 oraz 827/4 - poprzez zwiększenie długości drogi publicznej nr 116582R 
Buszkowice - Szkoła - Przerwa, na długości 430 metrów. Działki stanowią własność Gminy Żurawica na 
podstawie decyzji komunalizacyjnej dla działki nr 707 decyzja G-III-7250-49-16/92 z dnia 18.08.1992 r. 
Wojewody Przemyskiego oraz dla działki nr 827/4 decyzja G-III-7250-49-7/92 z dnia 18.08.1992 r. Wojewody 
Przemyskiego. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi przedstawiono na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 
 

Maciej Gałuszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2024 r.

Poz. 4831



 

Załącznik do uchwały Nr VI/50/24

Rady Gminy Żurawica

z dnia 20 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4831


	UCHWAŁA NR VI/50/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-11-15T13:29:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




